

Comune di Guspini



COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI LOCULI CIMITERIALI E MANUTENZIONE DI COLOMBARI

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Elaborato :

D4

Prot. n. _____

del _____

Data:

Agosto 2015

Aggiornamento:

del _____

Approvazione:

Del. G.P. n. _____

del _____

Scala:

-

OGGETTO:
STIMA ANALITICA DELLA SICUREZZA

Il Responsabile del Procedimento:

Dott. Ing. Maria Claudia Serafini

Il Progettista:

Ing. Antonio Floris

Il Direttore dei Lavori:

Ing. Antonio Floris

Il Coordinatore della Sicurezza
in fase di progettazione e di esecuzione:

Ing. Antonio Floris

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
COMUNE DI GUSPINI
PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO

STIMA ANALITICA DELLA SICUREZZA

OGGETTO: Completamento dei lavori di costruzione di loculi cimiteriali e manutenzione di colombari.

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Guspini
Via Don Minzoni, 10 Cap 09036

ing. Antonio Floris
v. Roma n. 117 - 09036 GUSPINI (VS)

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	D.0014.0003.0007	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento: a) modulo di altezza pari a 2000 mm e lunghezza pari a 2000 mm. costo di utilizzo del materiale per un mese colomabari (3.50+ 12.00+ 3.50+ 3.50+ 12.00+ 3.50+ 3.50+ 15.00+ 3.50+ 3.40+ 14.00+ 3.40+ 5.60+ 14.00+ 5.60+ 14.00)x 1.2	cad.	144,000		
		SOMMANO	cad.	144,000	€ 2,00	€ 288,00
2	D.0014.0003.0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densita', peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sostegno in ferro zincato fissati nel terreno a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori zone deposito 40	m	40,000		
		SOMMANO	m	40,000	€ 1,55	€ 62,00
3	ORG.003.009	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico (acqua calda e fredda) e fognario, termico elettrico interni, dotato di WC alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori. Dimensioni orientative m 2,40x2,70x2,40. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio. Costo primo mese. Primo mese 1	cad	1,00		
		SOMMANO	cad	1,00	€ 300,00	€ 300,00
4	ORG.003.010	Box di cantiere uso servizi igienico sanitario realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico (acqua calda e fredda) e fognario, termico elettrico interni, dotato di WC alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler				
A RIPORTARE						€ 650,00

ing. Antonio Floris
v. Roma n. 117 - 09036 GUSPINI (VS)

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		R I P O R T O				€ 650,00
		elettrico ed accessori. Dimensioni orientative m 2,40x2,70x2,40. Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo.				
		1	cad	1,00		
		SOMMANO	cad	1,00	€ 125,54	€ 125,54
5	ORG.008.008	Faro alogeno su cavalletto da 500 W IP65. Costo mensile.				
		8 lampade per 2 mesi d'uso 8	cad	8,00		
		SOMMANO	cad	8,00	€ 9,00	€ 72,00
6	ORG.010.001	Cartello di pericolo (avvertimento) in alluminio triangolare lato mm 140 posato a parete. Costo per un anno.				
		4	cad	4,000		
		SOMMANO	cad	4,000	€ 0,77	€ 3,08
7	ORG.010.006	Cartello di divieto in alluminio quadrato lato mm 125 posato a parete. Costo per un anno.				
		4	cad	4,000		
		SOMMANO	cad	4,000	€ 0,83	€ 3,32
8	ORG.010.012	Cartello di obbligo (prescrizione) in alluminio quadrato lato mm 125 posato a parete. Costo per un anno.				
		3	cad	3,000		
		SOMMANO	cad	3,000	€ 0,83	€ 2,49
9	ORG.010.026	Segnale di informazione in alluminio rettangolare mm 500x700 posato a parete (norme per il primo soccorso, norme generali sulla prevenzione infortuni, norme per gli impianti elettrici, sili e tramogge, ponti di servizio, apparecchi di sollevamento, norme d'uso della sega circolare, per la piegaferri e la tagliaferri, delle betoniere, norme per gli imbracatori e di movimentazione dei carichi, norme di sicurezza nei lavori con fiamma ossiacetilenica, in luoghi ristretti, entro tubazioni e canalizzazioni, di indicazione delle portate gru, delle funi e catene, ecc.). Costo per un anno.				
		2	cad	2,000		
		SOMMANO	cad	2,000	€ 4,40	€ 8,80
10	D.0014.0001.0033	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega per esecuzione opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previsto dalle norme vigenti, compresi gli oneri di noleggio, montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, per anno o frazione di anno b) per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m				
		4	cad.	4,000		
		SOMMANO	cad.	4,000	€ 105,31	€ 421,24
		A R I P O R T A R E				€ 1 286,47

ing. Antonio Floris
v. Roma n. 117 - 09036 GUSPINI (VS)

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		R I P O R T O				€ 1 286,47
11	DPC.004.004	Parapetto provvisorio, da montare lungo il perimetro di coperture inclinate, costituito da aste metalliche ancorate al supporto con blocco a morsa montate ad interasse di 180 cm, dotato di tavole fermapiede e di due correnti di legno, di cui quello superiore posto ad un'altezza di cm 100 dal piano da proteggere. Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. colomabari (3.50+ 12.00+ 3.50+ 12.00+ 3.50+ 12.00+ 3.50+ 12.00+ 3.50+ 15.00+ 3.50+ 15.00+ 3.40+ 14.00+ 3.40+ 14.00+ 5.60+ 14.00+ 5.60+ 14.00)x 1.2	ml	207,600		
		SOMMANO	ml	207,600	€ 2,52	€ 523,15
12	ORG.012.002	Cassetta di pronto soccorso (art. 29 DPR 303/56 e art. 2 DM 28 luglio 1958): 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone disinfettante 250cc., 1 pomata per scottature, 1 confezione da 8 bende garza assortite, 10 confezioni da 10 garze sterili 10x10cm., 1 flacone di pomata antistaminica, 1 paio di forbici, 5 sacchetti di cotone da 50 g., 5 garze sterili 18x40cm., 2 confezioni da 2 guanti in vinile, 2 flaconi di acqua ossigenata, 1 flacone di clorossidante elettrolitico, 1 pinzetta sterile da 13 cm., 1 pinzetta sterile da 9 cm., 2 rocchetti di cerotto 2,5cm.x5m., confezioni 20 cerotti 2x7cm., 2 lacci emostatici, 1 confezione di ghiaccio istantaneo, 5 sacchetti polietilene monouso, 1 termometro clinico, 4 teli triangolari 96x96x136 cm., 1 bisturi monouso sterile, 1 bacinella reniforme, 4 stecche per frattura, 1 confezione da n. 10 siringhe sterili da 5cc., 1 confezione da n. 10 siringhe sterili da 10 cc., 2 mascherine con visiera, 1 confezione di benda tubolare a rete, 1 coperta isotermica oro/argento, 1 apribocca, 1 cannula, 1 elenco del contenuto.				
		1	cad	1,00		
		SOMMANO	cad	1,00	€ 30,00	€ 30,00
13	PROG.003.001	Attuazione delle procedure di controllo, anche giornaliero, previste dal piano d'emergenza o, in assenza di piano, dalle norme in materia di prevenzione incendi e salvataggio. Valutato in 2 ore ogni 3 giorni lavorativi 2x 13	ora	26,000		
		SOMMANO	ora	26,000	€ 19,63	€ 510,38
		COMPLESSIVAMENTE				€ 2 350,00